PLANES DE USO EFICIENTE Y AHORRO DEL AGUA 

(PUEAA), SEGÚN RESOLUCIÓN Nº 1732 DEL 22 DE 

JUNIO DE 2024”. 

CERTIFICADO DE 

DISPONIBILIDAD 

PRESUPUESTAL 

00320 - 12 de julio de 2025 

REGISTRO PRESUPUESTAL 00324 - 16 de julio de 2025  

VALOR INICIAL 
CUARENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS 

VEINTE MIL PESOS ($45.220.000). 

ADICIÓN Nº 01  N/A 

CERTIFICADO 

DISPONIBILIDAD 

PRESUPUESTAL ADICIÓN Nº 

01  

N/A 

REGISTRO PRESUPUESTAL 

ADICIÓN Nº 01 
N/A 

VALOR TOTAL 

INCLUYENDO ADICIÓN N° 01  
N/A 

PLAZO INICIAL 

Hasta el quince (15) de diciembre de 2025 y a partir de la suscripción